
                                                                         
 
              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                    ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ    
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
 

                                            52 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
"25" августа 2016 г.  № 913-1/16              
 

 
О внесении изменений в решение 16 сессии Керченского городского совета 1 
созыва от 19.02.2015 №242-1/15 «Об утверждении «Порядка организации и 

проведения торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности 
земельных участков или права на заключение договоров аренды таких 

земельных участков» 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 
21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 
Крым», решением 50 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 
28.07.2016 №896-1/16 «О приостановлении действия решения 45 сессии 
Керченского городского совета 1 созыва от 26 мая 2016г. №823-1/16 «Об 
учреждении печатного средства массовой информации органов местного 
самоуправления муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым «Информационный бюллетень «Керченский вестник», 
Уставом муниципального образования городского округа Керчь Республики 
Крым, Керченский городской совет Р Е Ш И Л: 

 
1. В абзаце 1 раздела 4 Приложения 1 к решению 16 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 19.02.2015 №242-1/15 «Об утверждении 
«Порядка организации и проведения торгов по продаже находящихся в 
муниципальной собственности земельных участков или права на заключение 
договоров аренды таких земельных участков» (далее – Решение) 
словосочетание «информационном бюллетене муниципального образования 



городской округ Керчь «Керченский вестник» заменить словосочетанием 
«средстве массовой информации, которое учреждено или определено 
Керченским городским советом в качестве официального периодического 
издания, осуществляющего публикацию муниципальных нормативных 
правовых актов, принятых соответствующим органом или должностным 
лицом». 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 
Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать данное решение на 
официальном сайте муниципального образования город Керчь. 

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать 
настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и  
земельным отношениям (Мирохин). 

 
 
 

Председатель городского совета                                                  Л. ЩЕРБУЛА 


